

Investitor**Obiect**

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-4

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitulul 1. Lucrari de constructie.				
		1.1. Lucrari terasamente.				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			820,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	400,00	820,000
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Уширение.)	100 m3			800,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	400,00	800,000
3	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (прямки и пересечения)	m3			101,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	77,00	101,383
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка)	m3			158,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	77,00	158,695
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip. /Песчаная подготовка /	m3			405,83
	9312040019600	Sapator	h-om.	0,6100	77,00	46,933
	1421102203131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	350,00	358,889
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обр.засыпка вручную)	m3			23,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,797
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (уплотнение)	m3			60,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	77,00	57,792

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,384
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm (обр зас мех.песчаным грунтом)	100 m3			35 433,80 0,00
	142110220052517	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm (песчаный грунт для обр.засыпки)	m3		350,00	35 000,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,0900	400,00	433,803
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executindu-se din pamînt coeziv	100 m3			1 518,73 678,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	77,00	678,901
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	89,00	839,859
10	TsC03F1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pamînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II (Лишний грунт)	100 m3			1 000,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	1 000,000
11	TsI50F	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км)	t			36,39 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	200,00	36,388
12	TsC51B	Lucrări la descărcarea pamintului în depozit, teren categoria II	100 m3			240,00 40,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	77,00	38,500
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	350,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	200,000
		1.2. Conducte și armături				
13	AcF03A	Umpluturi în sănturi la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip. /Песчаная подготовка /	m3			405,79 47,04
	9312040019600	Săpător	h-om.	0,6100	77,00	47,025
	1421102203131	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	350,00	358,750
14	AcA08A	Montarea în pamînt, în exteriorul clădirilor, a tevelor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avînd diametrul de 125-160 mm (Трубы ПВХ с муфтой и прокладкой д-160х3,2 SN2) Materiale marunte (apa, săpun pasta)=1,005	m			129,42 23,10
	7136050012000	Instalator alimentări apă	h-om	0,3000	77,00	23,100
	252121670050016	Teavă din PVC mufată. Трубы ПВХ с муфтой и прокладкой д-160х3,2 SN2	m	1,0400	98,00	102,424
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	32,00	3,698
	2952270003306	Electropompă de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	200,00	0,200

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.